АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2021 № 382

г{Качканар

О внесении изменений в Состав попечительскогоСовета общественно-
государственного движения «Попечительство о народной трезвости» в

Качканарском городском округе, утвержденныйпостановлением
администрации Качканарского городского округа от 26.02.2019№ 173

В связи с кадровыми изменениями Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав попечительского Совета общественно-
государственного движения «Попечительство о народной трезвости» в
Качканарском городском округе, утвержденный постановлением
администрации Качканарского городского округа от 26.02.2019 № 173 «Об
утверждении попечительского Совета общественно-государственного
движения «Попечительство о народной трезвости» в Качканарском
городском округе, изложив приложение 2 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

37/1 Г] А.А. ЯрославцевГлава городского окр

т.… чСлО-‚1.Кищц›‚уа№ит.дрти-ым],Зи.ш и мышп, ., иш …,

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Качканарского городского округа
от 17.05.2021№ 382
«О внесении изменений в Состав
попечительского Совета
общественно-государственного
движения «Попечительство о
народной трезвости» в Качканарском
городском округе, утвержденный
постановлением администрации
Качканарского городского округа от
26.02.2019№ 173»
ОТ *** №9 **

СОСТАВ
попечительского Совета общественно—государственного движения

«Попечительство о народной трезвости» в Качканарском городском округе

Ярославцев —

Андрей Александрович

Блинов -
Петр Алексеевич

Чудиновских -
Лариса Вячеславовна

Иерей Чечулин -
ГеннадийЮрьевич

Дьячков —

Юрий Евгеньевич

Глава Качканарского городского округа,
председатель попечительского Совета,

заместитель ГЛЗВЫ администрации
КЗЧКЗНЗРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГЕ! по
социальным ВОПРОСЗМ, заместитель
председателя попечительского СОВЕТЗ,

главный специалист отдела по социальной
работе администрации Качканарского
городского округа;

настоятель местной православной религиозной
организации «Приход во имя Воскресения
Христова» г. Качканар Свердловской области
Нижнетагильской Епархии Русской
православной церкви (Московский патриархат)
(по согласованию);

руководитель отдела по утверждению
трезвости и профилактике зависимостей
Нижнетагильской Епархии (по согласованию),

Бобров
Александр
Анатольевич

Бячков
Юрий Николаевич

Глухих
Владимир Анатольевич

Мальцева
Марина Андреевна

Мартемьянова
Валерия Владимировна

Попова
Светлана Сергеевна

Порываев
Дмитрий Павлович

Прокурова
Юлия Анатольевна

Демин
Андрей Александрович

Титовец
Михаил Иванович

Холкина
Оксана Николаевна

Чудиновских Л.В.

управляющий делами поселка Валериановск
администрации Качканарского городского
округа,

председатель Думы Качканарского городского
округа (по согласованию),

председатель Общественной палаты
Качканарского городского округа (по
согласованию),

начальник Управления образованием
Качканарского городского округа,

главный врач ГАУЗ СО «Качканарская
центральная городская больница» (по
согласованию),

начальник отдела по социальной работе
администрации Качканарского городского
округа,

председатель Качканарской городской
общественной организации «Союз ветеранов
Афганистана» (по согласованию),

заместитель начальника ТОИОГВ СО
Управления социальной политики
Свердловской области по городу Качканару
№ 17 (по согласованию),

начальник ММО отдела МВД России
«Качканарский (по согласованию),

директор муниципального казенного
учреждения «Качканарский городской архив»
(по согласованию),

председатель территориальной комиссии
города Качканара по делам
несовершеннолетних и защите их прав (по
согласованию).